
 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

年末年始休業日 ： 2012 年 12 月 29 日（土）～2013 年 1 月 6 日（日） 

 

※2013 年 1 月 7 日（月）より平常通り営業させていただきます。 

 

休業期間中のメール・電話でのお問い合わせ等に関しましては 2013 年 1 月 7 日（月）より順次対応させて  

いただきます。（内容によっては回答までにお時間がかかる場合がございます） 

誠に恐れ入りますが、併せてご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、損保ジャパンにご加入のお客様は、休業期間中も 24 時間体制で事故受付を以下にて承っております。 

  

◆ 損保ジャパンにご加入のお客様 ◆ 

自動車保険の事故受付 

損保ジャパン事故サポートデスク 

フリーダイヤル ： ０１２０－２５６－１１０ 

24 時間 365 日受付 

火災保険や傷害保険など 

自動車保険以外の事故受付 

損保ジャパン事故サポートデスク 

フリーダイヤル ： ０１２０－７２７－１１０ 

24 時間 365 日受付 

その他お問い合わせ全般 

損保ジャパンカスタマーセンター 

フリーダイヤル ： ０１２０－８８８－０８９ 

【受付時間】（12 月 31 日～1 月 3 日までは休業） 

 平日：午前 9 時～午後 8 時まで 

 土曜・日曜・祝日：午前 9 時～午後 5 時まで） 
 

 

お客様各位には、何かとご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

    今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願いいたします。 

株式会社 エフェクト 


